
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ново-Ямская средняя общеобразовательная школа

имени адмирала Ф.С. Октябрьского»

(МБОУ «Ново-Ямская СОШ»)

ПРИКАЗ

14.10.2024 года                                 д. Ново-Ямская                                         № 189

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников МБОУ «Ново-Ямская СОШ» в 2024/2025 учебном году

по истории, биологии, русскому языку и технологии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказом МКУ СМК от 04.09.2024 № 60 «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2024/2025 году на территории

Старицкого муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории в 2024/2025 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии в 2024/2025 учебном году (Приложение 2).

3. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку в 2024/2025 учебном году (Приложение 3).

4. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2024/2025 учебном году (Приложение 4).

5. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ново-Ямская СОШ»:_______________/М.В. Стогова

                         

                                                             

       

                               

                             

                             

                                  

                             

                           

                                

                              

                             

                             

                          










